
Protokół Nr 30/10
z posiedzenia Komisji Rolnictwa

w dniu 8 lutego 2010 roku

Miejsce posiedzenia: sala nr 101 Urzędu Miejskiego w Sokółce
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 11:30, zakończono o 12:40
Przewodniczył: Stanisław Mucuś - Przewodniczący Komisji.
Protokółowała: Joanna Korzeniewska - referent w Wydziale Ewidencji i Organizacji

Obecni:
Członkowie Komisji- jak w liście obecności
Osoby spoza Komisji- jak w liście obecności

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Komisji

Inwentaryzacyjnej.
6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010

rok.
7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w

Sokółce na rok 2010.
8. Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce oraz komisji stałych Rady Miejskiej

w Sokółce za 2010 rok.
9. Wolne wnioski.

Ad.l
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Radny lPanasiuk wniósł o wprowadzenie punktu dotyczącego rozmowny w sprawie pomocy
finansowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Rozedrance.
Przewodniczący zaproponował żeby w wolnych wnioskach na ten temat porozmawiać
Komisja jednogłośnie zgodziła się.
Przewodniczący Komisji S.Mucuś zaproponował aby w wolnych wioskach porozmawiać
również o cenach wody.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęła protokół z poprzedniego
posiedzenia Komisji.



Projekt uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Sokółka przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej
wyjaśniając radnym, że Studium należałoby przyjąć w takiej formie jak jest przedstawiony,
aby nie blokować pozostałych terenów gminy a w kolejnej uchwale przystąpić do zmiany
tego studium w zakresie najbardziej kontrowersyjnym.
Przewodniczący Komisji S.Mucuś powiedział, że jeśli rada uchwali studium to może nie
przystąpić do zmiany studium.
Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że o tym decyduje rada, czy na całym dokumencie
będziemy pracować i dokonywać zmian czy tylko na tym kawałku.
Radny A.Cydzik powiedział, że on na ostatniej sesji postawił wniosek o odrzucenie projektu
uchwały i ten projekt został odrzucony więc uchwały nie ma. Na komisji nie dał rady
odpowiedzieć komu blokujemy inwestycje. Te studium jest zagłada dla naszych sklepów.
Komisja dyskutowała przy rozłożonym projekcie planu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 1 głosami "za" przy 5 "przeciw" wydała opinię negatywną do projektu uchwały.

AdA
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sokółka przedstawił Burmistrz Stanisław
Małachwiej .
Komisja postanowiła nie opiniować tego projektu skoro zaopiniowana poprzedni negatywnie.

Ad.S
Projekt uchwały w sprawie zmIany uchwały dotyczącej powołania Komisji
Inwentaryzacyjnej.
Komisja postanowiła nie opiniować projektu ze względu na brak chętnego do pracy w
Komisji.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2010 rok.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 5 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" wydała opinię pozytywną do projektu
uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Sokółce
na rok 2010.
Radny S.Mucuś zaproponował dopisanie do planu pracy Komisji Rolnictwa punktu
dotyczącego Euro-Sokółka.
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja 6 głosami "za" wydała opinię pozytywną do projektu uchwały

Ad.8
Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Sokółce oraz komisji stałych Rady Miejskiej w
Sokółce za 2010 rok.
Przewodniczący odczytał sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie.



Ad.9
Wolne wnioski.
W wolnych wnioskach komisja dyskutowała nad projektem uchwały w sprawie
zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w
Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków oraz ustalenia dopłaty
z budżetu gminy do cen za dostawę wody na terenie gminy Sokółka oraz nad sytuacją
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Rozedrance dla której po włamaniu skradziono sprzęt
na około 20 tys. zł. Komisja doszła do wniosku żeby poczekać na ubezpieczyciela, czy
pokryje koszty skradzionego sprzętu.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Stanisław Mucuś



Lista obecności
Komisji Rolnictwa

na posiedzeniu w dniu 8 lutego 2010 r.

L.p. Nazwisko i imię Funkcja Podpis

1 Mucuś Stanisław Przewodniczący

2 Białobłocka Elżbieta Zastępca
Przewodnicz ce o

3 Budrowski Witold Członek
" I

4 Panasiuk Jarosław Członek IlU \...-
/.~

5 Gieniusz Waldemar Członek

6 Cydzik Antoni Członek

Spoza Komisji udział wzięli:


